



Señor
JUEZ 21 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: NO. 2020 - 0764
DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO: LUZ MARINA BOLIVAR PRECIADO
ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACIÓN DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la demandante, me permito de conformidad con el artículo **446 DEL C.G.P.**, presento la liquidación del crédito así:

Anexo Liquidación mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

#	FECHA ELABORACIÓN	OBLIGACIÓN	TOTAL
1	18/02/2022	2529055	\$ 14.426.104,21
TOTAL LIQUIDACIÓN			\$ 14.426.104,21

Respetuosamente,


PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogotá
T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co



LY
2651

1). OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 2529055

PERIODO DE INTERÉS		NO. DÍAS	TASA INTERÉS MORATORIO			CAPITAL			INTERESES MORATORIOS		PAGOS	
DESDE	HASTA		EFFECTIVA ANUAL	MENSUAL	DIARIA	CUOTAS MORA VENCIDA	CAPITAL ACELERADO	SALDO CAPITAL TOTAL	INTERESES MORATORIOS	SALDO INTERESES MORATORIOS	ABONOS A CAPITAL	ABONOS A INTERESES
12/09/2020	30/09/2020	19	27,53%	2,0472%	0,0666%		\$ 10.807.171,00	\$ 10.807.171,00	\$ 136.850,97	\$ 136.850,97		
01/10/2020	31/10/2020	31	27,14%	2,0211%	0,0658%			\$ 10.807.171,00	\$ 220.470,06	\$ 357.321,03		
01/11/2020	30/11/2020	30	26,76%	1,9957%	0,0650%			\$ 10.807.171,00	\$ 210.697,55	\$ 568.018,57		
01/12/2020	31/12/2020	31	26,19%	1,9574%	0,0638%			\$ 10.807.171,00	\$ 213.581,46	\$ 781.600,03		
01/01/2021	31/01/2021	31	25,98%	1,9432%	0,0633%			\$ 10.807.171,00	\$ 212.051,73	\$ 993.651,76		
01/02/2021	28/02/2021	28	26,31%	1,9655%	0,0640%			\$ 10.807.171,00	\$ 193.700,79	\$ 1.187.352,55		
01/03/2021	31/03/2021	31	26,12%	1,9527%	0,0636%			\$ 10.807.171,00	\$ 213.071,83	\$ 1.400.424,38		
01/04/2021	30/04/2021	30	25,97%	1,9426%	0,0633%			\$ 10.807.171,00	\$ 205.140,80	\$ 1.605.565,18		
01/05/2021	31/05/2021	31	25,83%	1,9331%	0,0630%			\$ 10.807.171,00	\$ 210.957,52	\$ 1.816.522,69		
01/06/2021	30/06/2021	30	25,82%	1,9325%	0,0629%			\$ 10.807.171,00	\$ 204.081,80	\$ 2.020.604,49		
01/07/2021	31/07/2021	31	25,77%	1,9291%	0,0628%			\$ 10.807.171,00	\$ 210.519,47	\$ 2.231.123,96		
01/08/2021	31/08/2021	31	25,86%	1,9352%	0,0630%			\$ 10.807.171,00	\$ 211.176,46	\$ 2.442.300,42		
01/09/2021	30/09/2021	30	25,79%	1,9304%	0,0629%			\$ 10.807.171,00	\$ 203.869,84	\$ 2.646.170,26		
01/10/2021	31/10/2021	31	25,62%	1,9189%	0,0625%			\$ 10.807.171,00	\$ 209.423,43	\$ 2.855.593,69		
01/11/2021	30/11/2021	30	25,91%	1,9382%	0,0631%			\$ 10.807.171,00	\$ 204.682,05	\$ 3.060.275,74		
01/12/2021	31/12/2021	31	26,19%	1,9574%	0,0638%			\$ 10.807.171,00	\$ 213.581,46	\$ 3.273.857,20		
01/01/2022	31/01/2022	31	26,49%	1,9776%	0,0644%			\$ 10.807.171,00	\$ 215.762,37	\$ 3.489.619,57		
01/02/2022	18/02/2022	18	27,45%	2,0418%	0,0665%			\$ 10.807.171,00	\$ 129.313,63	\$ 3.618.933,21		
TOTALES						\$ -	\$ 10.807.171,00	\$ 10.807.171,00	\$ 3.618.933,21	\$ 3.618.933,21	\$ -	\$ -

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

CAPITAL
INTERÉS MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACIÓN

VALOR	
\$	10.807.171,00
\$	3.618.933,21
\$	-
\$	14.426.104,21